PREFEITURAMUNiCiPAL DE ÓBIDOS

SETOR Di: L'SiTACÃO
Proiocoii.) <?J«/A)j,f..,

P R E F E I T U R A MUNICIPAL D E ÓBIDOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇA0

GESTÃO FINANCEIRA
CNPJ Nf, 30,971.257/0001-51

Trav. Rui Barbosa.643 - Centro - Óbidos - PA-CEP; 68.25CMX«

4^.OH horas

Dia.....^..^,.../ P..V!.....,.'??f?4.Ã...

Oficio 2.890/2018 Òbidos/PA, 24 de

A o Senhor

H E R A N I L D O M A R I A M O U Z I N H O D A S I L V A J Ú N I O R
Presidente da CPL

Assunto: Substituição de CNPJ .

Prezado Senhor;

Servimos do Presente expediente para solicitar a vossa Senhoria, que

seja feita a substituição do CNPJ de n° 05.131.180/0001-64 para o CNPJ de n°

30 .971 .257/0001-51 , do Fundo Municipal de Educação-FME, e CNPJ n°

23.714.191/0001-59- FUNDEB e que seja retirado o nome da servidora que servia

como fiscal de contrato Ananilva Pereira Soares - Secretária Municipal de Educação

exonerada pelo Decreto n° 0530/18, a partir de 28/06/2018, nos contratos do Pregão

Presencial n° 010 /2018 /PMC/SEMED: Contrato n° 14/18 PMO/SEMED, n°

10 /18 /PMO/SEMED, n° g6 /18 /PMO/SEMED, n° q2 /1B/PM0/SEMED.

S e m mais no momento , reiteramos votos de consideração e apreço.

Seguem anexos: Cópia dos Contratos.

Atenciosamente;

A D R I A N A J Ã N T O S DA R O C H A
Secretário Municipal de Educação e.e.

Portaria 1795/2018

Email: semed.obidos(ÕL^maÍÍcom

		2020-11-24T08:51:24-0300
	MUNICIPIO DE OBIDOS:05131180000164